1

证券代码：000096   证券简称：广聚能源   编号：[2009]010 号

深圳市广聚能源股份有限公司

关于国有股东股权转让股权过户情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2009 年 4 月 22 日，本公司收到控股股东深圳市深南石油（集团）有限公司

（以下简称“深南集团”）的通知，深南集团通过协议受让原由深圳市科汇通投

资控股有限公司持有的本公司 97,955,422 股国有股份，占本公司总股本的

18.55%，已于 2009 年 4 月 21 日在中国登记结算有限责任公司深圳分公司完成股

权过户手续。

截止目前，深南集团直接间接合计持有本公司 341,440,000 股股份，约占本

公司总股本的 64.667%。

特此公告

深圳市广聚能源股份有限公司

董  事  会

二〇〇九年四月二十三日